
T
Y

R
IS

T
R

A
N

D
LU

N
D

E
R

N
O

R
D

E
R

H
O

V
A

S
K

V
E

M
E

S
T

R
Ø

M
S

O
D

D
B

Y
G

D
A

Nr. 1 2025 55. årgang

Kirkebladet

Du har en forsvarsadvokat 
som vil hjelpe 
fra biskop Jan Otto Myrset .............................................Side 2   
Prestens hjørne  
fra Frøydis Haug ...........................................................................Side 4   
Min salme 
fra Ingun Omholt ...........................................................................Side 5 

 
Mitt bibelvers 
 Lukas 22.42 ........................................................................................Side 16   
Barnesider 
Fra boka “Alle gode ting” ........................................Side 20-21   
VIPPS 
Støttegave på Vipps eller over bankgiro ...Side 24 

Foto: Edgar Iversen



2

Du har en forsvarsadvokat 
som vil hjelpe 
 
Tiden for avskjed var kommet, og Jesus forberedte 
sine venner på at han skulle forlate dem. Men «jeg 
lar dere ikke bli igjen som foreldreløse barn», sa 
han før han ble tatt fra dem. For han lovet å sende 
Den hellige ånd, den største gaven av alle – «en 
annen talsmann, som skal være hos dere for alltid» 
(Joh 14,16).  
 
Ordet talsmann kan bety både trøster og advokat. 
Han fører videre det Jesus satte i gang i 
verden, for han er Kjærlighetens Ånd. Når Ånden 
øses ut på pinsedag, er det gudsnærvær, 
rettledning og kjærlighet som formidles. Jesus viste 
oss at vår Far i himmelen elsker oss og bryr seg om oss, tar imot oss og tar seg av 
oss. Nå er han gjennom Ånden nær oss og i oss, og øser sin kjærlighet over oss.  
 
Når du føler deg engstelig og urolig, så har du en trøster som vil oppmuntre og 
støtte deg. Talsmannen tar deg i forsvar og taler din sak, akkurat slik Jesus gjorde 
med sine disipler. 
Akkurat slik gode foreldre gjør med barna sine. Bare den som kan overbevise oss 
om at vi er elsket akkurat slik vi er kan gi vårt hjerte fred. Den hellige ånd, Guds 
kjærlighet, gjør akkurat det. Denne kjærligheten svikter oss aldri, men tar oss i for-
svar når vi trenger det som mest, når selvforakten og andres anklager rammer oss.  
 
Det er slik en forsvarsadvokat arbeider. Han stiller seg opp ved min side og taler 
min sak. Han minner meg på å leve her og nå, ikke i fortida og heller ikke i framtida. 
Det er så lett å la seg tynge av gårsdagens nederlag, eller av usikkerheten og 
frykten for morgendagen. «Se, nå er den rette tid, nå er frelsens dag!» står det i 
Skriften (2 Kor 6,2). Så legg fra deg alle tunge byrder og ta imot Guds betingelses-
løse kjærlighet. Han er nær deg, selv om du ikke ser ham eller merker ham. 
Guds kjærlighet og frelse virker i dag, i dette øyeblikk, midt i våre liv, med all vår 
styrke og svakhet. 

Biskop Jan Otto Myrseth

Kirkebladet 
for Lunder, 

Norderhov og Ask, 
Tyristrand og Veme 

Utgivere: Menighetsrådene. 
Deadline til neste nr. er 25. oktober.

Redaksjonskomitéen: 
Nils Skjørvold  . . . . . . . . . . . . . . . .911 07 648 
(Ansvarlig red.) 

Edgar Iversen  . . . . . . . . . . . . . 938 28 751 
Olaug B. Ringkjøb  . . . . . . . .470 79 698 
Marie Lyngseth  . . . . . . . . . . . . .977 30 989 
Arnhild Bergan Juvet  . . . .992 40 879

Frivillig kontingent kr 250,- 
Bank: 2280 20 70784  

VIPPS 660132 
Layout og trykk: 
Palerud Trykkeri 
www.palerud.no 

Biskop Jan Otto Myrseth.
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Leder
NYTT ÅR OG NYE LODDER 
Den svenske professoren Joel Halldorf gjør seg i siste utgave av det tverrkirkelige 
magasinet STREK noen interessante tanker om «Troende tenåringer som roter det til for 
Sverige». Spissformuleringen kommer fordi Sverige, som av og til kalles verdens mest 
sekulariserte land, nå opplever en liten økning i unge som velger å konfirmere seg i kirken. 
Tydeligst er det i Stockholm, der det økte med 11% i 2023. Han viser også til en global 
undersøkelse som Ipsos publiserte i mai 2023, med en overraskende trend: I de mest 
sekulariserte landene er de unge statistisk betydelig frommere enn de eldre. Han lurer på 
om dette er et vendepunkt, når troen på Gud er betydelig mer utbredt blant unge enn blant 
de eldre. (Som han definerer som de som er født før 1964!)  Halldorf spør seg avslutnings-
vis om dette, at det snur i Sverige, betyr at andre europeiske land vil komme til å gå i 
samme retning? Er den åndelige interessen blant unge er en forbigående trend, - eller har 
sekulariseringskurven nådd bunnene og begynt å peke oppover igjen, lurer han? 
 
Avisen Vårt Land skriver også på lederplass (6/6 - 25) om en stille vekkelse, det at over 
1.500 femtenåringer årlig sier ja til å døpe seg for å bli konfirmert i Den norske kirke. 
Lokalt har vi også hatt gledelig store konfirmantkull i 2025. Siden utgivelsen av dette 
nummeret av Kirkebladet er utsatt, kan vi derfor bringe bildene av årets konfirmanter i våre 
menigheter som ferskvare. Årets konfirmantleir er bestemt til oktober på Sole i Krødsherad, 
og det blir spennende å se hvor stort neste års kull blir? 
 
Lokalt åpnes det stadig flere navnede minnelunder, sist ute er Tyristrand menighet. Med 
den mobiliteten vi har i samfunnet i dag, er dette en kjærkommen måte til å ha et sted å 
besøke med sine minner og følelser, og der det alltid er stelt og pent uten at de pårørende 
behøver å bekymre seg for det praktiske. Ikke minst barn og barnebarn har bemerket at det 
er godt å ha et sted der man kan lese navn og minnes sine forfedre i velstelte og til-
rettelagte omgivelser. 
 
Ringerike er et distrikt der det er høy kremasjonsprosent. Det er derfor positivt når 
kommunen og kirkelig fellesråd nå snakker sammen om et eventuelt nytt lokalt 
krematorium. Med dagens rensekrav er det allerede anstrengt kapasitet enkelte steder, og 
det innebærer mye og lang transport for å få denne kabalen til å gå opp. Med vår geo-
grafiske plassering mellom Drammen, Oslo, Hallingdal, Krødsherad og gamle Oppland, bør 
det derfor, etter mitt syn, være regningsvarende om vi kan få realisert nytt krematorium 
lokalt. Gjerne i samarbeid med «naboene». Det behøver naturligvis ikke ligge ved dagens 
seremonisal. Der vil det ta bort tiltrengte parkeringsplasser for pårørende ved seremonier. 
Hvis prisforskjellen mellom kistebegravelse og kremasjon blir for stor, kan flere gå bort fra 
kremasjon. Arealkravet til kistegrav er dobbelt så stort som urnegrav med plass til fire, altså 
åttegangen større krav til gravplass per kiste i forhold til urne om vårt mønster endres. Når 
noen gravplasser allerede er i ferd med å fylles, kan dette være et økonomisk moment i 
planleggingen i en kommune med begrenset økonomi som vår! Det blir spennende å se 
utfallet av de samtaler som er i gang, og det er lov å håpe på en god lokal løsning!  
 
Til slutt: Velkommen til kirkens tilbud i sommer, der noen menigheter også har Åpen Kirke i 
helgene fra midten av juni til midten av august. Det har vært et populært tiltak, ikke minst 
for vandrende de pilgrimer! Med dette, ønsker redaksjonen og menighetsrådene dere alle 
en best mulig sommer og høst til neste utgave av Kirkebladet, som kommer til advent. 
 
  Nils Skjørvold, redaktør
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Alt har sin tid, eller? 
Jeg kommer stadig vekk tilbake til de 
ordene, at alt har sin tid. Jeg har skrevet 
om det, talt over det og ikke minst gått og 
tenkt på det. Det er noe trygt og godt ved 
at alt har sin tid. Alt til sin tid, alt på sin 
plass. Særlig hvis man går igjennom 
tunge og vanskelige tider, eller at man 
har fastnet i et negativt tankekjør. Det er 
en tid for alt, det vil forandre seg. Noe 
forsvinner av seg selv, man får noe annet 
å tenke på, det ordner seg, livet går 
videre på en eller annen måte. Jeg 
mener ikke at det på noen måte er 
enkelt. Men for meg er dette noe jeg 
finner både trøst og håp i, og noe som 
jeg har erfart mange ganger gjennom 
livet.  
 
At alt har sin tid, kan også handle om at 
saker og ting må være som det alltid har 
vært, som at Fader Vår må bli bedt på 
den gamle måten, eller at å gå til natt-
verd er bare for de «superkristne» og at 
Søndagsgudstjenesten skal ha sin faste 
tid klokken 11.00. Julaftensgudstjenesten 
må begynne på samme tid år etter år slik 
at juletradisjonen kan holdes i hevd. 
Konfirmasjonen skal skje om våren og 
langfredagstekstene leses på langfredag. 
Hvis det ikke blir sånn, kan det skape 
problemer for noen og innvendingene lar 
ikke vente på seg. Jeg har stor forståelse 
for det, fordi tradisjoner, og det man en 
gang har lært, kan bety mye for den 
enkelte. Allikevel er det en tid for alt i den 
forstand at noen ganger så er en tid over 
og man må skape nye vaner og 
tradisjoner.  
Vi skal selvfølgelig ikke forandre på alt i 
våre kirker, men noe er i forandring. I 
gudstjenestene og i kirkelige handlinger 
bruker vi Vår Far siden flere år tilbake, vi 
inviterer alle til nattverd, og spør aldri om 
hvor mye man tror. Tro, handler om tillit 
og trygghet.   
 
Vi har sakte, men sikkert innført flere 
kveldsgudstjenester, både fordi vi vet at 
det er et ønske, men også for å få 

«gudstjenestekabalen» til å gå opp for 
oss som arbeider i kirken. Kveldsguds-
tjenestene er litt annerledes og vel verdt 
å besøke. Men, flere kveldsgudstjenester 
innebærer også at vi har flere dåpsguds-
tjenester utenom de vanlige guds- 
tjenestene. I dåpsgudstjenesten er det 
dåpen som er i fokus, det er fine guds- 
tjenester som er åpne for alle, ikke bare 
for dåpsfamilien og deres gjester.  
 
Når det gjelder julaftensgudstjenestene, 
så kommer det å bli noen forandringer 
som skyldes at hverken prest eller 
organist kan være på to steder samtidig. 
Slik det ser ut nå, blir det gudstjeneste 
kl.12.00 i Tyristrand kirke, og på Lunder 
og Veme planlegger vi gudstjenester 
henholdsvis kl.13.00 og kl.14.30 
(muligens 14.45). Bare så at man 
allerede nå kan begynne å tenke litt nytt 
rundt tradisjonene den dagen.  
 
Vi har tenkt å beholde konfirmasjonene 
til våren, men vi har byttet sted for 
konfirmantleiren: Andre helgen i 
november skal vi til Sole Gjestegård på 
Noresund. Når det gjelder påskens guds-
tjenester i Strømsoddsbygda kapell, og 
gudstjenestene i Ask kapell er vi i tenke-
boksen. Det er dessverre sånn at vi må 
forholde oss til statistikk i kirken også. 
Vi har sett på antallet gudstjeneste- 
besøkende på noen gudstjenester og 
skjønner at vi må gjøre noen grep. 
Kanskje slutte med noen gudstjenester, 
bytte dag eller tidspunkt, ha en annen 
form på gudstjenesten? Vi er i dialog 
med menighetsrådene og lokalbefolk-
ningen, og setter stor pris på 
engasjement og innspill.  
 
Så alt har sin tid, men kanskje ikke alltid. 
Noen ganger må man aktivt gjøre en for-
andring, andre ganger kan man trygt 
hvile i at det er en tid for alt.  
(Ordene, at alt har sin tid er hentet fra 
Bibelen, Forkynneren kapitel 3 vers 1-8.) 

Med ønske om en god sommer! 

                                   Marie Lyngseth 
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Skjærdalen 41, 3533 TYRISTRAND 
Telefon 479 06 190 

Mail: post@fossumsandum.no 

Min salme 
”Kyrie” 

Tekst Bjørn Eidsvåg / sang Gabrielle 

Da min svigermor døde i fjor vår og vi satt hos henne de siste døgnene, fikk denne sangen en 
utrolig stor betydning. Vi spilte den for henne mange ganger, og vi merka freden som senka seg i 
rommet. Teksten sier mye, men når du i tillegg får sangen med Gabrielle, blir følelsene enorme og 
mektige. 
Vi spilte utgaven med Gabrielle i begravelsen, og det ble sterkt 
 
Sangen reflekterer over de dypeste aspektene av det å være menneske;  feilbarlighet, anger og 
håp. Her trekkes noen paralleller til fortellingen om Jesus i Getsemane. Det skildres videre dyp re-
fleksjon over egne feil og mangler. Men avslutter med et budskap om nåde og tilgivelse. Kyrie 
Eleison (Herre, miskunne deg). 

 
Du lå skjelvende av angst på kne 

Og svetten rant som blod 
Og vennene du hadde med 

De sov i største ro 
De sviktet når du trengte de 

Du hadde gitt de alt 
De valgte minste motstands vei 

Og sviktet når det gjaldt 
 

Og eg har tenkt det sku`kje eg ha gjort 
Eg sku ha kjempet sammen med deg 
Holdt rundt deg og tørket svetten bort 

Gjort ka eg kunne for å gle deg 
 

Men likevel e du like glad i meg 
Tilgir meg alle feila mine 

Stille tar du kappen din av deg 
Og tar til å vaske beina mine 

 
Kyrie Eleison 
Kyrie Eleison 
Kyrie Eleison 
Kyrie Eleison 

Eleison 
 

Her har jeg delt det første verset og avslutningen med dere. Teksten sier veldig mye, og sangen 
med Gabrielle gir alt et voldsomt løft. Har du ikke hørt sangen, så søk den opp på nettet. 
(Må være utgaven med Gabrielle.) (Kfr NoS nr 144 for originalteksten). 
 
Jeg har utfordret Aud Berg til å dele sin salme med oss i neste utgave av Kirkebladet. 
 
                                                                                                   Hilsen Edgar Iversen
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20.07.2025 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

17.08.2025 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

14.09.2025 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

21.09.2025 18:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

05.10.2025 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

19.10.2025 16:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

02.11.2025 11:00 Tyristrand kirke 
Allehelgensgudstjeneste 

30.11.2025 11:00 Tyristrand kirke 
Gudstjeneste 

23.12.2025 22:00 Tyristrand kirke 
Vi synger julen inn 

24.12.2025 12:00 Tyristrand kirke 
Julaftensgudstjeneste 

Døpte 
01.12.2024 Iver Henriksen Brenna 

01.12.2024 Liam Skov Keiserdalen 

01.12.2024 Oline Torp 

19.01.2025 Benjamin Skålbones Prebreza 

19.01.2025 Emil Bråthen Renshusløkken 

19.01.2025 Theo Gustavsen 

20.04.2025 Leah Michelle Killingstad Sollie 

04.05.2025 Marie Fossum Hartz 

04.05.2025 Tomine Tangen Røsby 

Døde 
01.11.2024 Knut Ragnar Arntsen 

10.12.2024 Solveig Opperud 

10.01.2025 Mikkel Willand-Karlengen 

16.01.2025 Arne Jørgen Smedsberg 

21.01.2025 Klara Hagen 

23.01.2025 Ellen Braathen 

28.02.2025 Finn Morgan Fossum 

06.03.2025 Birger Nordgården 

07.03.2025 Ragnhild Rundhaug 

11.03.2025 Jonn Bergvold 

04.04.2025 Helge Wilhelmsen 

08.04.2025 Ragnhild Honerud 

10.04.2025 Rune Myhrvold 

11.04.2025 Terje Haug

Skreddersydd

nybokjokken.no  ·  91 99 20 86

KJØKKEN › BAD › GARDEROBE 

Velger du Nybo 
Kjøkken, får 
du trygghet, 
kvalitet og 
tilpassede 
løsninger. Alt 
etter ditt behov, 
plass og budsjett.

Vi har langdag til kl 19 på 
torsdager. Bestill time for 
planlegging og en prat nå!

AcantusAcantus  
Begravelsesbyrå 

Lisbeth Ravneng Koksrud 
og Iver Koksrud 

• 
Tilgjengelig 

når du trenger oss. 

Tlf. 32 15 83 44 
Ringerike - Hole - Jevnaker 

www.acantus.no 

Tyristrand menighet

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 

Strandvelta 2 - 3534 Sokna

Kirkelige handlinger 
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Informasjon fra Tyristrand menighetsråd
Dugnad 
Mandag 5. mai 
hadde vi dugnad på 
kirkegården. 
Det var rekordstort 
oppmøte, 
30 personer med 
stort og smått. 
En fantastisk 
arbeidsgjeng som 
jobba jevnt og trutt. 
 
Vi avslutta med pizzasnurrer og vafler. 
Menighetsrådet retter en stor takk til dere som 
bidro inne og ute. 
 
Oppussing av menighetshuset 
Menighetsrådet satser på å bli ferdig med 
oppussing/maling i kjelleren i løpet av 
sommeren. Kontorene i 2.etg. tar vi til høsten. 
I forbindelse med kraftig vind- og regnvær i 
januar fikk vi vannlekkasje fra taket i 
storsalen. Det viste seg at beslag rundt pipa 
var blåst av, nytt ble satt på omgående. 
Skadene i tak og vegg ved brannmur blir 
reparert i løpet av forsommeren. Kostnaden 
dekkes av forsikringen. 
Storsalen og huset utvendig trenger også en 
“ansiktsløfting”. I skrivende stund avventer vi 
på anbud fra 2 profesjonelle firmaer. 
 
Kirkeverter i Ringerike fengsel 
Ringerike fengsel sokner til Tyristrand 
menighet, med det ønsker fengselspresten 
Morten Hansen Hunstad at det kommer 
kirkeverter fra Tyristrand når han har guds- 
tjeneste. Det er i dag fem damer som veksler 
på å være kirkeverter. Gudstjenestene er på 
onsdager og det er seks gudstjenester i året. 
Tre på våren og tre på høsten. Vi baker kaker 
og har med til kirkekaffen. De innsatte setter 
stor pris på våre besøk. Vi er et pust fra 
“verden der ute. 
Nå håper vi at DU kan tenke deg å stille som 
kirkevert! 
Ta kontakt med Arnhild tlf; 99 24 08 79 
eller Camilla tlf: 48 26 78 28 
 

 
Minnelund 
Onsdag 11. juni var det offisiell åpning av 
minnelunden med prost og kirkeverge. 
Menighetsrådet er svært fornøyd med utform-
ing og plassering. Nå håper vi den kan bli et 
godt alternativ til de som ikke ønsker eget 
gravsted.   
 
Møtestedet og Vennetreffet 
Blir annonsert på facebook-sida vår, plakater, 
kirkens side og under Det skjer i Ringerikes 
Blad. Datoer for Vennetreffet til høsten er 
3. september, 1. oktober og 29. oktober. 
Datoer for Møtestedet er ikke satt enda.  
 
Konserter 
Menighetsrådet takker Catharina Nordberg 
Skjørvold med sin saxofon, Corinna Stamm 
på orgel og koret PraySing for en kjempefin 
vårkonsert 27. mars. Det var fantastisk solo-
spill på saxofon, nydelig samspill saxofon og 
orgel og et kor fylt med sangglede som ga oss 
en god start på våren. 
Fredag 12. sept. kl.19.00 blir det konsert 
med ANITA SKORGAN i Tyristrand kirke. 
                                                                                            
Det blir tradisjonen tro julekonsert med 
KRISTIN BJERKERUD. Dato og klokkeslett 
ikke fastsatt enda. 
Billetter fås på ringbillett.no. Det gis mulighet 
for å betale med kontanter eller vipps når du 
kommer til konsertene. 

DU ER HJERTELIG VELKOMMEN  
 
                                    Tekst: Arnhild Bergan Juvet 

TYRISTRAND MENIGHETSRÅD 
ØNSKER ALLE EN GOD SOMMER!



8

Babysang på Tyribo
Det er babysang på Tyribo 
annenhver torsdag mellom kl. 
11:00 og 12:00. 
Bjørg Nygård Halvorsen og 
Olaug Bjørnstad Ringkjøb er 
ansvarlige for opplegget. 
Ære være de damene!  
 
Mammaene til babyene går 
rundt og presenterer de små, 
noe som gir stor glede hos de 
eldre. 
De setter stor pris på besøket og synger med. 
                         
Lise Søderholm varter opp med drikke og 
litt å bite i, takk til henne for omtanken. Babysangen er til stor glede for store og små, virkelig 

en vinn – vinn situasjon. 
 Minigospel 
Det er full fart med glade unger på Minigospel 
hver mandag mellom kl. 17:00 og 18:00 i 
menighetshuset på Tyristrand. 
Bjørg Nygård Halvorsen og Olaug Bjørnstad Ring-
kjøb har vært driverne i 26 år. De var med på 
starten i 1999 og har holdt det gående fram til i 
dag, men nå takker damene for seg. Det er mange 
barn som har vært innom minigospel på disse 
årene og som er glade i disse to damene. 
 

På minigospel er det sang, leik, bibelfortellinger og ulike aktiviteter knyttet til høytidene 
gjennom året og det serveres jungelmat.  
 
Nå overtar Kristin Frivold Davidson ansvaret for Minigospel. Vi ønsker henne og hennes 
medhjelpere lykke til med det fine barnearbeidet i menigheten vår. 
 
TYRISTRAND MENIGHETSRÅD TAKKER BJØRG OG OLAUG FOR ET ENESTÅENDE 
ENGASJEMENT FOR MINIGOSPEL OG FOR ALT ARBEID DE HAR GJORT! 
Det blir en markering til høsten hvor menigheten gjør stas på Bjørg og Olaug. 

                                                                                                                        Tekst: Arnhild Bergan Juvet

Foto: Bjørg Nygård Halvorsen

Foto: Bjørg Nygård Halvorsen  
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Hall ingdalsv 29   •   3534 Sokna   •    Telefon 32 14 52 82

Lines gavekort.indd   1 01-02-08   11:55:06

Fadderbarn
På vegne av Tyristrand menighet har menighetsrådet i mange år hatt to fadderbarn tilknyttet 
Misjonsalliansen. Menighetsrådet bidrar med kr. 7.200, - per år. 
 
Menighetsrådet får hilsener med bilde av barna og deres familier. Her får vi informasjon om 
familienes levekår, om boforhold, økonomi, helsetilbud og skoletilbud. 
Videre får vi innblikk i lokale prosjekter vedrørende dyrkningsområder, metoder for å øke 
produksjon av mat og sikre reint vann. 
 
Det kan også være oppgradering av helsesenter og skoler. Undervisning om kost og 
ernæring kan være et satsningsområde.  Der det er store fattigdomsproblemer er skolegang 
er et viktig virkemiddel for å sikre barna en bedre framtid. 
Vi får også kjennskap til det enkelte barns framgang på skolen, hvilke fag de har spesielle 
interesser for og venneforhold og fritidsaktiviteter:  
 
Tyristrand menighetsråd er takknemlig for å være med og bidra slik at barna får skolegang, 
fritidsaktiviteter og tilgang til helsetjenester. Vi håper disse barna får en god start og med det 
muligheter til et godt liv. 
 
Når menighetsrådet får oppdateringer om fadderbarna, henger vi opp bilder og tekst på 
oppslagstavla i våpenhuset. 
 
       Arnhild Bergan Juvet 

 

Åpning av minnelund 
på Tyristrand 
Et godt alternativ til de som ikke ønsker eget gravsted. 

 
Fra venstre: Odd Langvandsbråten (entreprenør), 

Arnhild B. Juvet (leder Tyristrand menighetsråd, 
Guro Hellgren (leder Ringerike kirkelige fellesråd) og 

Kristoffer Lønning Tørressen (prost) 
 
 
 

Foto: Nina Linnestrand. 



Gravstedpynt
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Veme menighet Slekters gang

HØNEFOSS OG OMEGN BYGDESERVICE BA

Vi pynter og vedlikeholder gravsteder 
på kirkegårdene i Hønefoss, Haug, 

Norderhov, Hole og Veme. 

Vi utfører også plenklipp, 
hagestell, beskjæring mm. 

Ring gjerne for avtale.

Veme menighet Kirkelige handlinger 

NB! Endringer kan forekomme Se «Velkommen til kirke»-annonsen i Ringerikes Blad på lørdager, eller www.ringerike.kirken.no 

05.07.2025 11:00 Veme kirke  
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

07.09.2025 11:00 Veme kirke  
Gudstjeneste 

12.10.2025 14:00 Veme kirke  
Gudstjeneste 

02.11.2025 18:00 Veme kirke  
Minnegudstjeneste 

16.11.2025 13:00 Veme kirke  
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

07.12.2025 17:00 Veme kirke  
Lysmesse 

24.12.2025 15:00 Veme kirke  
Julaftensgudstjeneste

Døpte 
17.11.2024  Georg Fagerås 

21.04.2025  Mina Senneseth 

 
 
 
 

Døde 
03.01.2025  Knut Stensrud

Hønefoss og omegn Bygdeservice SA 
3511 Hønefoss - Tlf: 970 46 385 

post@honefoss-bygdeservice.no

Johnsrud 
Eiendom AS 

Ask, 3519 Hønefoss
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) 31 41 12 99  •  info@tak-blikk.no  •  www.tak-blikk.no

Veme kirkestue 
Veme kirkestue ble bygget rett etter krigen 
som et gravkapell. Formålet den gangen 
var at bygda måtte ha et gravkapell i til-
knytning til kirken. Senere ble gravkapellet 
bygget ut til å bli ei kirkestue med det som 
formål å nære bygdas sosiale liv. 
Kirkestua brukes i dag blant annet til 
kirkekaffe etter gudstjenester. 
Her gjennomføres årlige arrangementer 
som juletrefest, vårkonsert med sangkoret, 
lysmesse med kirkekaffe etc. Veme og 
Heradsbygda sangkor bruker kirkestua 
som fast øvingslokale hver uke. 

Veme kirkestue har blitt en svært viktig grunnpilar for 
bygdas befolkning etter at den lokale grendeskolen ble 
lagt ned.  Nå er det imidlertid behov for oppgraderinger 
av kirkestua. 
Det har etter hvert kommet krav om en universell ut-
forming. Videre er det behov for et handicaptoalett i 
første etasje, og for å modernisere og utvide kjøkkenet. 
Videre må det lages en mer hensiktsmessig garderobe. 
 Menighetsrådet har gode planer for alt dette. Menig-

hetsrådet har fått byggetillatelse og 
bistand fra bygningsingeniører fra bygda som har tegnet tilbygget etter gjeldende regelverk, 
og det er utarbeidet kostnadsoverslaget som viser hvor mye midler som trengs til 
prosjektet. Menighetsrådet er så heldig at en lokal snekker har tatt på seg mye av opp-
draget med byggingen, og vi har en lokal bygningsingeniør som leder an prosjektet. Det 
skal sies at det likevel vil være behov for dugnadshjelp etter hvert som arbeidet skrider 
frem. 
 Så langt har vi fått tilført noe midler fra Ringerike kirkelige Fellesråd. Men, prosjektet er per 
i dag ikke fullfinansiert, og trenger derfor tilførsel av en del midler før prosjektet er full-
finansiert. Menighetsrådet har søkt Sparebank1- stiftelsen om midler, men fått avslag på 
søknaden. Av den grunn, må rådet skaffe kapital på annen måte. Kort oppsummert er 
menighetsrådet godt i gang med prosjektet, men vi mangler noe kapital og etter hvert en 
del dugnadshjelp før prosjektet kan iverksettes. 
 Menighetsrådet kan derfor håpe på, og ønske, at også noen i bygda har mulighet til å 
bidra litt arbeidsmessig og økonomisk. Hvis noen ønsker å delta i dette prosjektet til 
menighetens og bygdas beste, ta gjerne kontakt med du kjenner i menighetsrådet for å 
avklare nærmere. Tekst: Ingun Omholt Foto: Alf Elling Omholt 
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Norderhov og Ask menighet
13.07.2025 13:00 Norderhov kirke   
Gudstjeneste 

03.08.2025 11:00 Norderhov kirke  
Gudstjeneste 

30.08.2025 11:00 Norderhov kirke  
Dåpsgudstjeneste - åpen for alle 

31.08.2025 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

21.09.2025 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

21.09.2025 16:00 Ask kapell 
Gudstjeneste 

19.10.2025 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

02.11.2025 18:00 Norderhov kirke 
Minnegudstjeneste 

30.11.2025 11:00 Norderhov kirke 
Gudstjeneste 

09.12.2025 18:00 Norderhov kirke 
Vi synger julen inn 

24.12.2025 14:00 Norderhov kirke 
Julaftensgudstjeneste 

24.12.2025 16:00 Norderhov kirke 
Julaftensgudstjeneste 

25.12.2025 11:00 Norderhov kirke 
Høytidsgudstjeneste 

26.12.2025 11:00 Ask kapell 
Gudstjeneste

Døpte Norderhov menighet 

17.11.2024  Kasper Ramse Staff 

01.12.2024  Tuva Basberg Leander 

19.01.2025  Carl Philip Van Kerrebroeck 

19.01.2025  Herman Lishagen Dalen 

19.01.2025  Herman Karlsen Bjørseth 

19.01.2025  Mie Hmelnicka Roholt 

19.01.2025  Andrea Skretting-Dybdahl 

09.03.2025  Theo Ellefsen Rudsødegård 

04.05.2025  Tuva Aasheim Oppen 

04.05.2025  Matheo Slettebråten Svensen 

31.05.2025  Johannes Stang Nerby 

Vigde 
25.01.2025  Heidi Skagnæs  
                   & Ole Amund Løvstad Fremgård 

14.02.2025  Helene Johanne Kulseng 
                   & Øyvin Kulseng 

31.05.2025 Nora Bakkene 
                   & Jacob August Rangnes 

Døde 
07.11.2024 Leif Mælingen 
21.11.2024 Ragnvald Fuglesang Rodå 
12.12.2024 Berit Sælid 
13.12.2024 Allan Matteus Bergsrud 
03.01.2025 Inger Lundar Løbben 
09.01.2025 Aud Bjørg Stevy 
07.02.2025 Bjørn Ronny Antonsen 
21.02.2025 Leif Heieren 
13.03.2025 Gunnar Asp 
20.03.2025 Tove Sandbråten 
28.03.2025 Birger Halvdan Kristiansen 
06.05.2025 Terje Jansen 
08.05.2025 Bjørn Ove Stølan 
20.05.2025 Edel Irene Skarvhellen 
22.05.2025 Leif Magne Larsen 

Døde Ask kapell 
14.01.2025 Terje Håvard Henriksen 
18.03.2025 Einar Sigmund Henriksen 
09.05.2025 Ole Johan Torgerud

Det planlegges for flere, dåpsgudstjeneste – åpen for alle. Se under dåp på ringerike.kirken.no for mer informasjon.

Kirkelige handlinger
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Norderhov kirke: Tirsdag 9. desember kl. 18:30 
Adventstoner med allsang. 
Medvirkende er Kristin Bjerkerud, 
koret Crescendo og Norderhov vocale. 

o Salme- og sangkveld   7. oktober kl. 18:30 -19:40 i Norderhov kirke                             
Vi synger med den stemmen vi har! Forsangere Norderhov vocale og orgelelever 
støtter opp i allsangen. Enkel kaffepause.  Alle er hjertelig velkommen! 

 
o Elvis goes to church, 29. november. Klokkeslett ikke klart 

«Ole Jonny Bekkemellom og The Kingsmen» 

o Adventstoner med allsang.  Tirsdag 9. desember kl.18:30 i Norderhov kirke. 
Medvirkende er Kristin Bjerkerud, koret Crescendo og Norderhov vocale.  

o «Bøn før natta", sunget gregoriansk tidebønn. Tirsdager kl.19:50 i Norderhov 
kirke.  Gregoriansk tidebønn er meditativ sang med tid for stillhet, egen bønn og 
ettertanke. Man kan bli med fram til alterringen eller be i benkene.                    
Hjertelig velkommen! 

 

o Knøttesang med rolig aktivitet. Torsdager kl.17:00 – 18:00 i Norderhov 
kirkestue. Oppstart 09.10. 2025. 
Vi synger sammen, har ulike rolige aktiviteter med utgangspunkt i mottoet «lær 
meg å gjøre det selv», og lærer litt om kirken vår. Passer for barn 2-6 år. 
Aktivitetene er inspirert av Den gode hyrde katekese 

 

o Norderhov barne- og ungdomskor, guttekor og jentesang 
Vi er i en evaluerings- og utredningsfase. Idéen er guttekor, jentesang og orgel.  
Guttekor for hele regionen, samarbeider med Bragernes kirkes guttekor i alle 
aldersgrupper.  Foreløpig er øvingen torsdag, kl.15.30.  
Skal kunne nås med skolebuss.   Variert program. Vil du bli med? Ta kontakt med 
Corinna Stamm på mobil 951 58 301 eller e-post: CS538@kirken.no   

 

o Norderhov vocale. Tirsdager kl.18.15 – 19.40 i Norderhov kirke, 
Norderhov menighets forsangergruppe. Basic sang- og koropplæring. 
 

o Tyrstrand orgelklubb 
Orgelundervisning for barn og unge voksne. Undervisning finner forholdsvis sted i 
Norderhov og Tyristrand kirke. Oppmøtetid etter avtale. Arr. Tyristrand menighet  
 
Ta kontakt med Corinna Stamm, 951 58 301 eller CS538@kirken.no 
Er du i en annen aldersgruppe, men ønsker å være med, ta kontakt! 
 

Tilbudene blir vanligvis gjennomført ved minst 5 påmeldte, (gjelder ikke orgel). 
Arr: Norderhov og Ask menighet/Kantor Corinna Stamm 951 58 301538 

https://www.facebook.com/norderhovkonsert/ 
https://www.facebook.com/Norderhov.Ask.Menighet/ 
https://www.facebook.com/norderhovbarnekor/ 
https://ringerike.kirken.no/ 

Musikkaktiviteter i Norderhov og Ask menighet: 

Info legges ut om de forskjellige temaer på https://ringerike.kirken.no/ og på våres .facebook.com/ (sider)
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E-mail: post@rustadkafe.no 
Eller ring tlf. 32 18 10 10

Gravmonumenter
Inskripsjoner
Oppussing

Tlf.: 32 12 16 50 - Mob.: 909 59 759 / 970 44 380 
www.honefoss-stenhuggeri.com

Vi arrangerer dåp, 
konfirmasjon, bryllup 

og minnesamvær. 
Og hjelper deg med alle 

typer mat! 

Norderhov kirke er åpen i 
sommer! 
Kirken er åpen for besøkende hver helg hele sommeren 
fra kl. 11.00 til 15.00.  
Det er vel verdt et besøk i den 850 år gamle kirken. 
Kirkeverter er til stede i tillegg til skriftlig informasjon om kirken 
både på norsk og engelsk.  
Det er også mulighet for å sitte ned i fred og ro, 
tenne et lys og «bare være». 

Varmt velkommen!

Nye dunker til avfall 
Det er satt ut nye BLÅ dunker som er til hageavfall. 
Her må det sorteres og kun kaste hageavfall, ikke plast 
papp eller annet avfall.



Tlf/SMS: 915 97 190
post@gravermoenklima.no

Gratis
befaring

Ta kontakt for gratis/uforpliktende befaring og et iskaldt tilbud 
på aircondition! Vi har alle modeller fra Mitsubishi Electric.

Teknologi man føler.

Få det kjøligere med varmepumpe
fra Mitsubishi Electric.

KJØL NED VARME
SOMMERDAGER.
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ÅPNINGSTIDER: 
Hverd.: 08:00- 20:00 
Lørd.:    09:00- 19:00 
Sønd.:   11:00 - 19:00 

TELEFON: 32 12 74 20

Bygge Pladsen 
Trapper og snekkerservice 

Per Kristian Pladsen 
Telefon: 950 79 147 - byggepladsen@outlook.com
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Skal du bytte bil ? Hør med oss først. 
Hos oss finnes alltid et godt utvalg bruktbiler, 
samt nye og brukte elbiler klare til levering. 
Vårt Mekonomen-verksted kan tilby verkstedtjenester 
til svært konkuransedyktige priser. 
EU/PKK-kontroll 995,- Du finner oss på Veme, 
kun 10 minutter fra Hønefoss. 
Salg: 321 44 315 - salg@teamautosalg.no 
Verksted: 97 15 81 81 
mekonomen@teamautosalg.no

Moelven Soknabruket AS

Mitt bibelvers 
Lukas 22.42 «Skje ikke min vilje, men din.» 

I Snarum kirke er altertavla et bilde av Jesus i Getsemane. 
Maleren Eilif Petersen har malt Jesus mens han ber. 
Det står at han var i dødsangst. 
Han ba: 
« Far, om du vil så ta dette begeret fra meg. 
Men la ikke min vilje skje, men din!» 
 
Fra barndommen og oppover har både bildet og teksten 
vært viktig for meg. Jesus var villig til å dø for meg 
– og han sto opp for alle som tar imot han. 

         Tekst og foto: Arnhild Solberg. 

Jeg har spurt Marit Nygård om å skrive om sitt bibelvers i neste Kirkebladet. 
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31.08.2025 11:00 Lunder kirke  
Sanggudstjeneste 

21.09.2025 11:00 Strømsoddbygda kapell  
Gudstjeneste 

12.10.2025 11:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

02.11.2025 16:00 Lunder kirke 
Minnegudstjeneste 

16.11.2025 19:00 Lunder kirke 
Gudstjeneste 

04.12.2025 18:30 Lunder kirke 
Lysmesse 

10.12.2025 19:00 Strømsoddbygda kapell 
Vi synger julen inn 

24.12.2025 13:00 Lunder kirke 
Julaftensgudstjeneste 

24.12.2025 12:00 Sokna omsorgssenter 
Julaftensgudstjeneste 

25.12.2025 14:00 Lunder kirke 
Høytidsgudstjeneste

Lunder menighet Kirkelige handlinger 

Døpte 
11.02.2025  Christine Oseid-Hansen 
16.02.2025  Seline Kleveland Skinnes 
23.02.2025  Julie Lerfaldet Utaker 
23.02.2025  Liam Hanssen Sundby 
30.03.2025  Frida Lerfaldet Roa 
30.03.2025  Ester Persvold Juvet 

Vigde 

16.02.2025  Susanne Kleveland Skinnes 
                   & Marius Engen Skinnes 

Døde 
10.12.2024  Inger K Gustavsen 
02.01.2025  Gerd Synnøve Karlsen Breili 
07.02.2025  Ivar Otto Skogheim 
18.02.2025  Dagfinn Oliver Marthinsen 
21.02.2025  Ivar Johnsrud 
27.02.2025  Steinar Kjell Randolf Løken 
14.03.2025  Marit Elisabet Bråten 
21.03.2025  Bjørn Harry Liell 
27.03.2025  Arne Jan Tvervaag 
28.03.2025  Randi Lea Hansen 
24.04.2025  Harald Strømsodd 
25.04.2025  Geir Håvard Goplerud Øveren 
08.05.2025  Ranveig Helga Frøshaug 
23.05.2025  Liv Gunvor Bråten 

Strømsoddbygda kapell 
Døde 
19.11.2024  Magne Haugen

Det planlegges for flere, dåpsgudstjeneste – åpen for alle. Se under dåp på ringerike.kirken.no for mer informasjon.



Konfirmanter 2025
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Alle foto: Fotograf Audun Haugen

Veme kirke Lunder kirkeAsk kirke

Norderhov kirke Tyristrand kirke

Asbjørnsens gate 10, 3513 Hønefoss • Tlf: 481 23 490
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Tur til Utøya med konfirmantene 
Lørdag 29. april hadde konfirmantene våre tur til Utøya. Et kjempefint tiltak for å gi dem 
innblikk i vårt lands nære historie. Da det verste terrorangrepet på norsk jord rammet oss 
22. juli 2011, der 77 mennesker ble drept. 
 
Årets konfirmanter var da ett år, de har derfor ingen minner fra denne forferdelige 
tragedien. 
Hensikten med Utøya-turen er å minnes de som ble drept, og sende tanker til de som 
overlevde med store fysiske og psykiske skader. Å lære om vårt demokrati og skape 
engasjement for å overvinne fremmedfrykt, hatytringer og konspirasjonsteorier. 
 
Dagen startet med rosenedleggelse på Utøyakaia ved minnesøylen til Hanne Ekroll 
Løvlie. Hanne var Tyristrandjente, og var en av de åtte som ble drept i Regjerings-
kvartalet. Ved ankomst Utøya ble første stopp Arbeidsmiljølåven. Her fikk vi presentert 
Utøys historie. Så gikk vi på øyas kjærlighetssti med stopp for informasjon. Der var det 
sterke minnesmerker, hvor pårørende hadde lagt ned blomster og symboler for å markere 
og minnes sine kjære, som så brutalt ble revet bort her. Neste stopp var ved det store 
tuntreet, der det henger lapper med tanker og ønsker om kjærlighet og fred. 
  
Deretter kom vi til Hegnhuset, bygget som er satt opp rundt det gamle kafebygget. 
Hegnhuset består av 69 søyler som bærer taket. Hver av søylene symboliserer en av de 
som ble drept. Rundt disse står 495 søyler som representerer de som overlevde. På 
veggen inn til kafebygget er det en tidslinje over hendelsen og tekstmeldinger til og fra 
ungdommer og foresatte. Tretten ble drept i kafebygget. Her er det tydelige spor etter 
gjerningsmannen. Det å komme inn her var en svært sterk opplevelse.  
 
Likeså er minnesmerket Lysningen, med navnene til 
de 69 drepte. Det tydeliggjør den dramatiske 
ettermiddagen og kvelden som utspant seg 
22. juli 2011. 
Dagens siste stopp var Hovedhuset med 
demokrativerkstedet. Her fikk vi innføring i 
demokratiet vårt. Sentrale spørsmål var: Hva betyr 
demokrati for deg? 
Hva utfordrer demokratiet vårt i dag? 
Hvordan kan vi verne om det? 
Videre fikk vi oppgaver med påstander vedrørende 
fremmedfrykt og hatytringer. Her reflekterte vi over 
våre holdninger og meninger. Godt engasjement 
hos konfirmantene og oss som var så heldige å få 
være med. 
Jeg retter en stor takk til lydhøre og engasjerte 
konfirmanter – det var en glede å være med dere 
denne dagen.  
 
Til slutt et sitat av 
Otto Gritschneder (1914 – 2005):  
“Den som sover i et demokrati, 
våkner opp i et diktatur”. 
 

Tekst og foto: Arnhild Bergan Juvet Konfirmantene Ingeborg og Selma  
fra Strømsoddbygda på Utøya.



20

Barnesider

Kirkebladet har fått tillatelse fra Skrifthuset 
til å bruke sider fra boka “Alle gode ting” 
til barnesidene i bladet. 
Boken er selvsagt også mulig å kjøpe for dem 
som ønsker det til sine barn!



21



22

Tlf: 32 17 08 90 // bergbegravelsesbyra.no
Du kan alltid nå oss på telefon 32 12 15 73 

www.sukken.no

Helge takker for seg og håper på flere etterfølgere 
I 11 år har Helge Gjevestad tjenestegjort som klokker i Norderhov 
kirke, og i den anledningen har soknepresten tatt en liten prat med den 
avtroppende klokkeren. Av navnet «klokker» kan man tro at Helge har 
stått for klokkeringingen, men det har han ikke. Der imot har han jevnlig 
deltatt i gudstjenestene med blant annet tekstlesing. Klokkertjenesten er 
basert på frivillighet, men sånn har det ikke alltid vært. Frem til 1997 var 
klokkertjenesten lovregulert, og menigheten, senere kommunen hadde 
arbeidsgiveransvar.  
Klokkeren deltok i alle gudstjenester og kirkelige handlinger. Han hadde 
ansvar for å ringe i kirkeklokkene, og han skulle blant annet lede menig-
hetssangen, føre kirkebøker, og ta imot meldinger om fødsler, dødsfall og 
giftemål. Akkurat som presten den gang var en mann så var også 
klokkeren mann. Nå kan også kvinner være klokker og prest, bare så det 
er sagt. Som klokker hadde man rett på egen gård, kalt Klokkergården. Denne ordningen opphørte 
1963, og med den mistet klokkerene også retten til å døpe. Klokkergården fungerte ofte som skole-
stue ettersom klokkeren også var skolelærer.   
Helge kunne altså ikke regne med noen klokkergård, og han har ikke måttet lede menigheten i 
sang. Derimot har han ledet menigheten i bønn, han har som sagt lest søndagens bibeltekster og 
han har sammen med presten delt ut nattverden. Helge forteller at han har opplevd klokkertje-
nesten som givende. Det har betydd mye for ham å kunne gjøre tjeneste i kirken, og han har tatt 
oppgaven på alvor. Helge har alltid kommet godt forberedt, og det har vært tydelig at dette er noe 
han har likt veldig godt. Han gir også uttrykk for at det har vært fint å være med på nattverden og se 
hva den betyr for folk. Helge nevner også at det ikke er få nervøse dåpsforeldre som han har 
hjulpet til rette. Han forteller at det har vært en glede å bli bedre kjent med de som jobber i kirken, 
kirketjenerne, kantor og prestene, og på vegne av mine kollegaer vil jeg bare si at gleden har vært 
gjensidig.   
Det er ikke noen hemmelighet at Helge er særdeles glad i Norderhov kirke og at han har satt seg 
godt inn i dens historie. Han har flere ganger guidet besøkende rundt i kirken, og han er nøye med 
å fortelle at kirken er en levende kirke og ikke et museum. Nå takker han altså for seg som klokker, 
men skal ikke slutte å gå i kirken for det. Gudstjenesten og felleskapet i kirken betyr fortsatt mye for 
Helge. Han avslutter med å si at klokkerjobben ikke er farlig, det er bare å melde seg til tjeneste. 
Soknepresten er enig, vi trenger flere klokkere, fordi gudstjenesten feirer vi sammen og jo flere 
som deltar desto bedre.   
Til sist, varmt takk Helge for trofast og flott utført tjeneste!            Marie Lyngseth, Sokneprest
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Vi står til tjeneste 
Kontor og prester er felles for alle menigheter. 
Kontor, Kirkegt. 12, 3510 Hønefoss . . . Mob. 950 18 180 
Kontortider alle menigheter: 
Onsdag, torsdag og fredag kl. 08:00-14:00 

Sekretær Anne Irene Opperud. . . . . . . . . . Mob. 950 18 180 

Sokneprest Marie Lyngseth . . . . . . . . . . . . . Mob. 977 30 989 

Kapellan: Frøydis Haug . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 957 42 875 
 
Menighetspedagog: 
Kristin Frivold Davidson . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 993 31 495 
Jorun Bertheussen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 465 21 960 
Elina Lysakermoen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 967 32 561 
 
Lunder: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Kirketjener Erik Sjømyr Hansen . . . . . . . . Mob. 911 68 952 

Menighetsrådsleder Arild Berg. . . . . . . . . . Mob. 959 74 300 
E-post: arild@bergsbygg.no 
 
Norderhov og Ask: 
Organist Corinna Stamm . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 951 58 301 

Kirketjener: 
Gro Håkenrud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 901 27 364 

Menighetsrådsleder: 
Åse Skagnæs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 922 28 440 
E-post: ultvedt@online.no 
 
Tyristrand: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Organist Corinna Stamm . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 951 58 301 

Kirketjener Per Øystein Aamodt . . . . . . . . Mob. 909 54 306 

Menighetsrådsleder: 
Arnhild Bergan Juvet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mob. 992 40 879 
E-post: arnhildbjuvet@hotmail.com 
 
Veme: 
E-post: post@ringerike.kirken.no 

Kirketjener Ole Alexander Berg. . . . . . . . . Mob. 403 22 553 

Menighetsrådsleder Ingun Omholt . . . . . Mob. 924 35 369 
E-post: ingnygaa@online.no 
 

Ringerike kirkelige fellesråd. . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 32 18 15 20 
Kirkegata 12, 3510 Hønefoss 

E-post: post@ringerike.kirken.no • www.ringerike.kirken.no 
 
Våre Facebook sider: 
• Veme menighet • Lunder menighet 
• Tyristrand kirke • Norderhov og Ask menighet  
• Norderhov og Ask arrangement  
• Den norske kirke, Ringerike 

(en felles side for alle menigheter på Ringerike.)

Nyttige nettsteder 
https://skjerikirken.no 
Dette nettstedet er vel verdt et besøk. 

Her finner vi alle kirkens arrangementer 
samlet på ett sted. 

Vi finner overskrifter som: 
Gudstjenester, Trosopplæring for barn 
og unge, Møteplasser, I aktivitet, 
Kor, musikk og dans, Åpen kirke, 
Konsert og kultur, 
Kurs og undervisning, 
Drop-in dåp/vigsel. 

Vi håper dette nettstedet etter hvert vil 
bli brukt aktivt, både av de som har noe 
å kunngjøre, og de som ønsker å søke 
informasjon. 

 

https://frivillig.no 
Dette er et forholdsvis nytt nettsted, 
der vi kan finne en masse frivillige 
organisasjoner. Det er mulig å melde 
seg som frivillig slik at organisasjoner/ 
kirken i nærmiljøet kan ta kontakt.



Kjære leser av Kirkebladet! 
En ny sommer er inne, og ferietid nærmer seg. Kirkebladet har utsatt vårens utgivelse, det er av praktiske 
årsaker, og for å få mer korrekte opplysninger om gudstjenestelige handlinger.  
Vi fortsetter med giroannonse i stedet for innstikk. Siden mange benytter nettbank eller VIPPS, 
og giroinnstikket er kostbart å levere i bank, har dette vist seg å være en brukbar løsning. 
Bladets trofaste annonsører og de frivillige gavene gjør at vi får til to utgivelser også i år, selv om utgivelsen av 
denne utgaven kommer senere enn vi har hatt tradisjon for.  
Så, en stor takk til våre trofaste støttespillere! 
Frivillig gave er fortsatt antydet til kr 250,-. 
Også i dette bladet finner du stoff om noe som har skjedd, 
og om noe menighetsrådene håper skal skje frem til advent 2025. 
Oppdaterte gudstjenestelister står i lokalavisen eller på: 
ringerike.kirken.no/Menigheten 
Innleveringsfrist til neste utgave er 25. oktober 2025 
Vi ønsker Kirkebladets lesere en riktig god vår, sommer og høst! 
Med vennlig hilsen fra menighetsrådene og redaktørene

660132

2280 20 70784

Frivillig kontingent/gave: 
Kirkebladet 

Kirkebladet 
v/ Lene Susanne Pjaaka 
Stubdalsveien 52 
3512 Hønefoss

Trykk: www.palerud.no

Vi er her for deg  
og lokalsamfunnet!


